
GARA INTERREGIONALE 5.000 metri e 200 metri in K1
CANOAGIOVANI 2.000/200 metri

Bacoli (NA) / 01-03-2026
Risultati

Gara 1 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  01/03/2026 -  9:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 86843 SORRENTINO Riccardo Paol 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 50.20 FA
2 5 78683 LUPO Mattia Benedetto 2010 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 53.10 FA
3 7 89185 PANESSA Marco 2011 12026 L.N.I. BARI 1'00.30 FA
4 2 80026 ROMADIN Oleksandr 2011 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'06.20 1 X
5 4 81565 ALVIGI Andrea 2010 11057 L.N.I. SALERNO 1'35.80 1 X

8 91926 GUARDASCIONE Francesco 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI NA X
3 02640 ALTOMARE Antonio 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO NP X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 2 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  01/03/2026 -  9:42
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 76173 OTTAVIANO Pasquale Aless 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 50.90 FA
2 7 68973 DE PALO Domenico 2010 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 52.00 FA
3 3 75915 FERRETTI Andrea 2011 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 55.20 FA
4 8 90620 SILVESTRI Maurizio Pio 2010 11007 CANOTTIERI IRNO 56.90 1 X
5 4 91335 PARTIPILO Michele 2010 12026 L.N.I. BARI 59.60 1 X
6 6 77998 LONGOBARDO Damiano 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'00.90 1 X
7 2 02758 IMPROTA Valerio 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'21.50 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 3 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 3  01/03/2026 -  9:44
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 72970 AGUGLIA Andrea 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 59.80 FA
2 5 89429 RINALDI Riccardo 2010 11007 CANOTTIERI IRNO 1'00.00 FA
3 3 92742 BENTIVOGLIO Luigi 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'00.70 FA
4 7 81671 GIORDANO Umberto 2011 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1'02.20 1 X
5 4 81120 SCALA Anthony 2010 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 1'09.40 1 X

6 82170 COCCO Edoardo 2011 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. NP X
Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 4 - K2 5.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    01/03/2026 -  9:46
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 03794 SYDORENKOV Yaroslav 2016 11001 CANOA CLUB NAPOLI 2'46.90 4
03728 PATALANO Manuel Riccardo 2017 11001 CANOA CLUB NAPOLI

5 03795 SCAMARDELLA Jacopo 2017 11001 CANOA CLUB NAPOLI NP
98752 PRETI Matteo 2017 11001 CANOA CLUB NAPOLI

Gara 5 - K1 200m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  01/03/2026 -  9:48
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 66239 RAGUSA Paolo 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 46.20 FA
2 2 77816 MARRONE Lorenzo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 49.40 FA
3 3 67432 PIANELLI Jacopo 2009 12026 L.N.I. BARI 53.70 FA
4 8 90669 PISANO Lorenzo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'00.40 FA
5 5 70291 DOLAYCHUK Davide 2008 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 1'02.70 1 X
6 7 91926 GUARDASCIONE Francesco 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'10.00 1 X

6 99302 LUBRANO Salvatore 2008 11001 CANOA CLUB NAPOLI NP X
Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 6 - K1 200m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  01/03/2026 -  9:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 74401 COCCIA Alessandro 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 49.20 FA
2 5 86196 PETROSINO Gaetano 2009 03007 IDROSCALO CLUB 51.10 FA
3 6 66242 LUISE Leonardo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 57.90 FA
4 4 72747 CROLLA Federico 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 58.90 FA
5 2 92742 BENTIVOGLIO Luigi 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'00.50 fA
6 3 02758 IMPROTA Valerio 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'21.80 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 7 - K1 200m Senior Maschile  Finale    01/03/2026 -  9:52
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 70 69155 TAFURI Mauro 2006 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 40.70 6
2 4 48979 MORETTI Lorenzo 2002 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 42.30 5
3 2 12754 RUSSO Antonio 1989 11007 CANOTTIERI IRNO 42.50 4
4 1 69153 CATAFFO Federico 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 43.90 3
5 5 29071 SASANELLI Donato 1998 12026 L.N.I. BARI 45.20 2
6 7 51712 ARACHI Giulio Donato 2002 12020 L.N.I. MOLFETTA 46.60 1
7 6 39682 MARI Antonio 2001 11007 CANOTTIERI IRNO 47.90 1
8 8 49178 MARRA Gabriele Francesco 2004 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 50.20 1
9 3 72017 DEL CONTE O CONTI Matteo 2007 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 56.50 1

10 9 99302 LUBRANO Salvatore 2008 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'10.90 1
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Gara 8 - K1 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    01/03/2026 -  9:54
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 84436 SANTORO Gabriele 2012 12026 L.N.I. BARI 57.70 2
2 4 86319 NAPPO Vincenzo 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 59.80 2
3 3 76790 BERARDI Aldo 2012 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 1'02.70 2
4 8 76668 D'ALESSANDRO Domenico Ma 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 1'04.20 2
5 7 89430 RINALDI Pasquale 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 1'04.90 2
6 6 70261 D'ESPOSITO Dario 2012 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 1'09.60 2
7 5 02309 BENVENUTO Fabrizio 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'16.40 2

Gara 9 - K2 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    01/03/2026 -  9:56
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 99286 CUTOLO Aurora 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'10.30 4
92878 DE CESARE Francesca 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI

Gara 10 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  01/03/2026 -  9:58
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 92298 CALANDRO Davide 2014 11057 L.N.I. SALERNO 1'09.10 2
2 6 90927 GIANGRANDE Davide 2014 12026 L.N.I. BARI 1'17.70 2
3 4 92743 BENTIVOGLIO Giuseppe 2015 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'19.50 2
4 3 90621 RUGGIERO Massimo 2015 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 1'24.10 2
5 2 01811 SCOGNAMIGLIO Luca Vincen 2014 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'28.10 2
6 7 02115 ROMEO Francesco 2015 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1'31.70 2

Gara 11 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  01/03/2026 - 10:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 74953 RICCI Antonio 2014 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'09.00 2
2 3 89340 MAIELLO Francesco Vincen 2014 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'09.90 2
3 7 91256 LADISA Davide 2015 12026 L.N.I. BARI 1'11.50 2
4 5 88661 NONNATO Gianluca 2014 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 1'20.20 2
5 4 87558 MARESCA Davide 2014 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 1'21.30 2
6 6 03789 MAIELLO Angelopio 2015 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1'44.70 2

Gara 12 - K1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:02
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 00086 TERRASONA Isabel 2013 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'15.90 2
2 4 98933 LAVERMICOCCA Martina 2013 12026 L.N.I. BARI 1'20.90 2
3 6 99283 CONTE Serena 2013 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'24.50 2

Gara 13 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 80660 SENATORE Sofia 2014 12026 L.N.I. BARI 1'09.60 2
2 1 80661 SENATORE Iolanda 2015 12026 L.N.I. BARI 1'10.50 2
3 8 80659 SENATORE Miriam 2014 12026 L.N.I. BARI 1'11.50 2
4 6 02124 PUZO Virginia 2014 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'22.80 2
5 3 01853 UFNAROVSKAIA Maria 2015 12026 L.N.I. BARI 1'24.20 2
6 7 01852 LA REGINA Francesca 2015 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'28.30 2
7 2 87380 PRETI Diana 2015 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'30.10 2
8 4 01657 PARAGALLO Giovanna 2015 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1'44.90 2

Gara 14 - K1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:06
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 92878 DE CESARE Francesca 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'06.10 2
2 4 87123 TUTINO Carola 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'11.80 2
3 6 92582 ESPOSITO Laura 2012 11057 L.N.I. SALERNO 1'14.90 2
4 5 99286 CUTOLO Aurora 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'24.90 2

Gara 16 - K1 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:08
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 72012 COLONNA Maria Sofia 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'03.10 6
2 7 80646 FRATE Alice 2010 12026 L.N.I. BARI 1'04.60 5
3 6 76920 MARINUCCI Alessia 2011 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'11.90 4
4 5 87359 INGENITO Letizia 2011 11057 L.N.I. SALERNO 1'12.60 3
5 3 71986 CATAFFO Giulia 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'13.50 2
6 4 02763 DI MEO Fabiana 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'19.40 1

Gara 17 - K1 200m KL2 Senior Maschile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 80023 AIELLO Angelo Gabriele 1978 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 59.90 6
2 5 50097 COTTICELLI Giuseppe 2000 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1'04.80 5

Gara 18 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:12
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 92898 MARIGLIANO Andrea 2016 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'15.20 2
2 9 92124 MIGLIACCIO Luigi 2016 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'26.90 2
3 7 92747 SPINA Vincenzo 2016 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'29.10 2
4 4 87468 KORTEGAARD Francesco Mat 2016 11057 L.N.I. SALERNO 1'30.30 2
5 8 99742 ILLIANO Kevin 2017 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'32.20 2
6 3 02116 MAIELLO Emanuel Pio 2017 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1'34.00 2
7 6 02338 SPEDALIERE Giuseppe 2016 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1'44.40 2
8 5 02867 DIODATO Francesco 2016 11007 CANOTTIERI IRNO 1'53.80 2
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Gara 19 - K1 200m Junior Femminile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:14
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 68315 VALENTE Flavia 2009 12020 L.N.I. MOLFETTA 52.50 6
2 2 75213 RUFFO Giada Maria 2008 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 58.90 5
3 4 60654 MARRA Sofia 2009 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'00.50 4
4 3 90942 PRUTA Anna 2008 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'10.50 3
5 5 02763 DI MEO Fabiana 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'17.10 2
6 6 99287 CUTOLO Ginevra Maria 2009 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'20.10 1

Gara 20 - K1 200m Master D Femminile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:16
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 77155 VENTRELLA Luisa 1975 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'02.10 1

Gara 21 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:18
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 90927 GIANGRANDE Davide 2014 12026 L.N.I. BARI 1'11.10 4
91256 LADISA Davide 2015 12026 L.N.I. BARI

2 6 89340 MAIELLO Francesco Vincen 2014 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'11.70 4
01811 SCOGNAMIGLIO Luca Vincen 2014 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

3 4 88886 D'ALESSANDRO Luigi 2015 11007 CANOTTIERI IRNO 1'14.30 4
92050 SEPE Loris 2014 11007 CANOTTIERI IRNO

Gara 22 - K1 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:20
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 89283 INGENITO Luigi 2013 11057 L.N.I. SALERNO 58.80 2
2 8 82435 ALBANO Lorenzo 2013 11057 L.N.I. SALERNO 1'03.60 2
3 9 77811 IPPOLITO Domenico 2013 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1'03.80 2
4 2 02125 ACANFORA Carmine 2013 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'11.30 2
5 5 90679 FARALLO Marco 2013 12020 L.N.I. MOLFETTA 1'12.00 2
6 4 88408 TORTORA Andrea 2013 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1'15.30 2
7 6 82196 DI RUGGIERO Riccardo 2013 11057 L.N.I. SALERNO 1'21.10 2

3 89818 MARTINO Oliver 2013 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NA
7 82072 VILLANI Mattia 2013 11057 L.N.I. SALERNO NP

Gara 23 - K1 200m Master B Maschile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:22
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 89444 ACOCELLA Vittorio 1978 11065 A.S.D. CANOA CLUB SALERNO 1'09.50 1

Gara 24 - K1 200m Master C Maschile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:22
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 09810 MONTEFUSCO Tommaso 1977 11007 CANOTTIERI IRNO 47.90 1
2 6 20152 BIGNARDI Marco 1977 11007 CANOTTIERI IRNO 50.70 1
3 5 51345 TAIANI Adriano 1977 11065 A.S.D. CANOA CLUB SALERNO 1'10.00 1

Gara 25 - K1 200m Master D Maschile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:22
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 57054 MOLINO Luigi 1970 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'03.20 1
2 3 92887 RUFOLO Raffaele 1976 11065 A.S.D. CANOA CLUB SALERNO 1'04.30 1

Gara 26 - K1 200m Master E Maschile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 10980 PECCERILLO Rosario 1970 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 58.10 1
2 4 11989 RAGUSA Diego 1970 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'00.10 1

Gara 27 - K1 200m Master F Maschile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 48638 GARGIULO Giovanni 1966 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 58.50 1
2 4 04862 DE PASCALE Giuseppe 1966 11057 L.N.I. SALERNO 1'10.00 1
3 6 10161 NAPOLITANO Giuseppe 1965 11063 A.S.D. CANOTTIERI AGROPOLI 1'45.30 1

5 14048 STRAZZULLO Mauro 1966 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO NP

Gara 28 - K1 200m Master G Maschile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 57803 VISCITO Bruno 1958 11057 L.N.I. SALERNO 57.60 1

Gara 29 - K1 200m Master H Maschile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 21209 CASTELLANO Claudio 1952 11061 L.N.I. POZZUOLI 1'19.00 1

Gara 59 - K1 200m Master L Maschile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 09873 MORELLI Guido 1944 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'25.40 1

Gara 30 - K1 200m Senior Femminile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:26
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 60654 MARRA Sofia 2009 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'01.10 6
2 5 63252 REZNIKOVA Anna 2003 11063 A.S.D. CANOTTIERI AGROPOLI 1'04.90 5
3 4 90942 PRUTA Anna 2008 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'11.90 4
4 6 99287 CUTOLO Ginevra Maria 2009 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'20.60 3
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Gara 31 - K1 200m Ragazzi Maschile  Finale  Finale A  01/03/2026 - 10:28
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 78683 LUPO Mattia Benedetto 2010 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 49.60 6
2 4 76173 OTTAVIANO Pasquale Aless 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 51.00 5
3 5 68973 DE PALO Domenico 2010 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 51.60 4
4 6 75915 FERRETTI Andrea 2011 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 53.10 3
5 1 86843 SORRENTINO Riccardo Paol 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 54.10 2
6 8 89429 RINALDI Riccardo 2010 11007 CANOTTIERI IRNO 57.50 1
7 9 92742 BENTIVOGLIO Luigi 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 58.90 1
8 3 89185 PANESSA Marco 2011 12026 L.N.I. BARI 1'02.50 1

7 72970 AGUGLIA Andrea 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO NA

Gara 15 - K2 5.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    01/03/2026 - 10:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 80659 SENATORE Miriam 2014 12026 L.N.I. BARI 1'02.20 4
80661 SENATORE Iolanda 2015 12026 L.N.I. BARI

2 4 80660 SENATORE Sofia 2014 12026 L.N.I. BARI 1'06.20 4
01853 UFNAROVSKAIA Maria 2015 12026 L.N.I. BARI

3 5 01852 LA REGINA Francesca 2015 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'21.30 4
02124 PUZO Virginia 2014 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 32 - K1 200m Junior Maschile  Finale  Finale A  01/03/2026 - 10:32
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 66239 RAGUSA Paolo 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 43.70 6
2 3 77816 MARRONE Lorenzo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 46.40 5
3 6 86196 PETROSINO Gaetano 2009 03007 IDROSCALO CLUB 47.60 4
4 4 74401 COCCIA Alessandro 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 48.30 3
5 7 67432 PIANELLI Jacopo 2009 12026 L.N.I. BARI 51.90 2
6 2 66242 LUISE Leonardo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 54.90 1
7 8 72747 CROLLA Federico 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 59.00 1
8 1 90669 PISANO Lorenzo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'01.10 1
9 9 92742 BENTIVOGLIO Luigi 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'01.90 1
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GARA INTERREGIONALE 5.000 metri e 200 metri in K1
CANOAGIOVANI 2.000/200 metri

Bacoli (NA) / 01-03-2026
Risultati

Gara 33 - K1 5000m Ragazzi Maschile  Finale    01/03/2026 - 10:45
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 22 78683 LUPO Mattia Benedetto 2010 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 24'02.00 6
2 19 77998 LONGOBARDO Damiano 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 24'26.60 5
3 23 68973 DE PALO Domenico 2010 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 24'41.60 4
4 25 75915 FERRETTI Andrea 2011 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 25'05.10 3
5 16 90620 SILVESTRI Maurizio Pio 2010 11007 CANOTTIERI IRNO 26'08.80 2
6 18 92742 BENTIVOGLIO Luigi 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 26'29.50 1
7 11 89185 PANESSA Marco 2011 12026 L.N.I. BARI 27'24.80 1
8 21 91926 GUARDASCIONE Francesco 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 27'53.30 1
9 26 80026 ROMADIN Oleksandr 2011 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 28'26.80 1

10 13 81120 SCALA Anthony 2010 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 28'31.10 1
11 14 81671 GIORDANO Umberto 2011 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 29'11.80 1
12 15 02758 IMPROTA Valerio 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 34'57.20 1

17 72970 AGUGLIA Andrea 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO NA
24 81565 ALVIGI Andrea 2010 11057 L.N.I. SALERNO NA
20 89429 RINALDI Riccardo 2010 11007 CANOTTIERI IRNO SQ
12 82170 COCCO Edoardo 2011 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. NP

Gara 34 - K2 5000m Ragazzi Maschile  Finale    01/03/2026 - 10:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 28 86843 SORRENTINO Riccardo Paol 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 23'23.80 9
76173 OTTAVIANO Pasquale Aless 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 35 - K2 5000m Junior Maschile  Finale    01/03/2026 - 10:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 29 74401 COCCIA Alessandro 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 20'53.90 9
66242 LUISE Leonardo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 36 - K1 5000m Junior Maschile  Finale    01/03/2026 - 10:55
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 35 66239 RAGUSA Paolo 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 20'49.80 6
2 30 77816 MARRONE Lorenzo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 21'14.90 5
3 31 86196 PETROSINO Gaetano 2009 03007 IDROSCALO CLUB 22'22.70 4
4 33 67432 PIANELLI Jacopo 2009 12026 L.N.I. BARI 24'49.40 3
5 34 90669 PISANO Lorenzo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 26'25.60 2
6 32 70291 DOLAYCHUK Davide 2008 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 26'30.40 1
7 36 99302 LUBRANO Salvatore 2008 11001 CANOA CLUB NAPOLI 31'22.60 1

Gara 37 - K1 5000m Junior Femminile  Finale    01/03/2026 - 10:55
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 42 68315 VALENTE Flavia 2009 12020 L.N.I. MOLFETTA 24'33.10 6
2 41 75213 RUFFO Giada Maria 2008 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 25'22.70 5
3 37 60654 MARRA Sofia 2009 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 25'36.50 4
4 38 90942 PRUTA Anna 2008 11001 CANOA CLUB NAPOLI 28'13.10 3

Gara 38 - K2 5000m Master C+D Maschile  Finale    01/03/2026 - 11:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 43 09810 MONTEFUSCO Tommaso 1977 11007 CANOTTIERI IRNO 21'38.20 2
20152 BIGNARDI Marco 1977 11007 CANOTTIERI IRNO

Gara 39 - K1 5000m Master B Maschile  Finale    01/03/2026 - 11:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 44 89444 ACOCELLA Vittorio 1978 11065 A.S.D. CANOA CLUB SALERNO 31'47.30 1

Gara 40 - K1 5000m Master C Maschile  Finale    01/03/2026 - 11:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 45 51345 TAIANI Adriano 1977 11065 A.S.D. CANOA CLUB SALERNO 27'22.50 1

Gara 41 - K1 5000m Master D Maschile  Finale    01/03/2026 - 11:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 47 92887 RUFOLO Raffaele 1976 11065 A.S.D. CANOA CLUB SALERNO 27'26.70 1
2 46 57054 MOLINO Luigi 1970 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 29'02.10 1

Gara 42 - K1 5000m Master E Maschile  Finale    01/03/2026 - 11:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 48 10980 PECCERILLO Rosario 1970 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 26'34.60 1
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Gara 43 - K1 5000m Master F Maschile  Finale    01/03/2026 - 11:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 50 08691 MANZO Orazio 1964 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 24'15.10 1
2 51 48638 GARGIULO Giovanni 1966 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 26'15.20 1
3 52 10161 NAPOLITANO Giuseppe 1965 11063 A.S.D. CANOTTIERI AGROPOLI 45'05.70 1

49 14048 STRAZZULLO Mauro 1966 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO NP

Gara 44 - K1 5000m Master G Maschile  Finale    01/03/2026 - 11:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 53 57803 VISCITO Bruno 1958 11057 L.N.I. SALERNO 24'30.10 1

Gara 45 - K1 5000m Master D Femminile  Finale    01/03/2026 - 11:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 55 77155 VENTRELLA Luisa 1975 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 26'02.00 1

Gara 60 - K1 5000m Master L Maschile  Finale    01/03/2026 - 11:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 211 09873 MORELLI Guido 1944 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 32'10.10 1

Gara 61 - K1 5000m Master H Maschile  Finale    01/03/2026 - 11:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 54 02244 BUONFIGLIO Giuseppe 1953 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 26'07.80 1

Gara 46 - K4 5000m Senior Maschile  Finale    01/03/2026 - 11:05
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 56 72017 DEL CONTE O CONTI Matteo 2007 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 23'22.90 12
72747 CROLLA Federico 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
71809 PORZIO Federico 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
11989 RAGUSA Diego 1970 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 47 - K2 5000m Senior Maschile  Finale    01/03/2026 - 11:05
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 60 06455 GALLO Osvaldo Dario 1992 12020 L.N.I. MOLFETTA 20'11.60 9
22763 TRIGGIANI Marco 1996 12020 L.N.I. MOLFETTA

2 59 05566 FABRIS Gabriele 1974 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 20'16.70 8
04481 D'AVINO Luca 1983 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

3 58 69153 CATAFFO Federico 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 20'40.50 7
09108 MASULLO Marco 1990 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 48 - K1 5000m Senior Maschile  Finale    01/03/2026 - 11:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 65 69155 TAFURI Mauro 2006 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 20'06.70 6
2 62 48979 MORETTI Lorenzo 2002 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 21'02.10 5
3 66 39682 MARI Antonio 2001 11007 CANOTTIERI IRNO 21'39.00 4
4 61 12754 RUSSO Antonio 1989 11007 CANOTTIERI IRNO 22'53.20 3
5 68 51712 ARACHI Giulio Donato 2002 12020 L.N.I. MOLFETTA 22'56.30 2
6 63 29071 SASANELLI Donato 1998 12026 L.N.I. BARI 24'03.90 1
7 64 49178 MARRA Gabriele Francesco 2004 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 24'31.90 1
8 67 63335 CARRINO Giovanni 2002 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 25'17.20 1

Gara 49 - K1 5000m Senior Femminile  Finale    01/03/2026 - 11:15
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 69 63252 REZNIKOVA Anna 2003 11063 A.S.D. CANOTTIERI AGROPOLI 28'46.60 6

Gara 50 - K1 5000m Ragazzi Femminile  Finale    01/03/2026 - 11:15
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 73 80646 FRATE Alice 2010 12026 L.N.I. BARI 26'21.80 6
2 70 72012 COLONNA Maria Sofia 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 27'19.60 5
3 71 71986 CATAFFO Giulia 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 30'26.20 4
4 74 87359 INGENITO Letizia 2011 11057 L.N.I. SALERNO 30'43.40 3
5 72 02763 DI MEO Fabiana 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 31'51.40 2
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GARA INTERREGIONALE 5.000 metri e 200 metri in K1
CANOAGIOVANI 2.000/200 metri

Bacoli (NA) / 01-03-2026
Risultati

Gara 51 - K1 4.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    01/03/2026 - 12:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 87 74953 RICCI Antonio 2014 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 10'44.20 2
2 85 92298 CALANDRO Davide 2014 11057 L.N.I. SALERNO 11'15.20 2
3 79 89340 MAIELLO Francesco Vincen 2014 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 11'29.10 2
4 83 91256 LADISA Davide 2015 12026 L.N.I. BARI 11'35.40 2
5 80 90927 GIANGRANDE Davide 2014 12026 L.N.I. BARI 11'54.80 2
6 81 87558 MARESCA Davide 2014 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 12'14.20 2
7 84 92743 BENTIVOGLIO Giuseppe 2015 11001 CANOA CLUB NAPOLI 12'18.30 2
8 88 88661 NONNATO Gianluca 2014 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 12'18.80 2
9 82 90621 RUGGIERO Massimo 2015 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 13'11.90 2

10 89 02115 ROMEO Francesco 2015 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 16'10.90 2
11 90 03789 MAIELLO Angelopio 2015 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 16'20.70 2

Gara 52 - K1 2000m Cadetti B Maschile  Finale    01/03/2026 - 12:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 92 84436 SANTORO Gabriele 2012 12026 L.N.I. BARI 9'32.60 2
2 95 86319 NAPPO Vincenzo 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 9'34.20 2
3 91 76790 BERARDI Aldo 2012 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 10'02.70 2
4 96 89430 RINALDI Pasquale 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 10'15.50 2
5 97 76668 D'ALESSANDRO Domenico Ma 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 10'19.80 2
6 94 70261 D'ESPOSITO Dario 2012 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 11'09.50 2
7 93 02309 BENVENUTO Fabrizio 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 12'21.50 2

Gara 53 - K1 2000m Cadetti A Maschile  Finale    01/03/2026 - 12:20
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 210 02125 ACANFORA Carmine 2013 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 11'13.60 2
2 103 89283 INGENITO Luigi 2013 11057 L.N.I. SALERNO 11'23.20 2
3 102 82435 ALBANO Lorenzo 2013 11057 L.N.I. SALERNO 11'29.30 2
4 100 82196 DI RUGGIERO Riccardo 2013 11057 L.N.I. SALERNO 11'35.50 2
5 101 90679 FARALLO Marco 2013 12020 L.N.I. MOLFETTA 11'44.90 2
6 98 77811 IPPOLITO Domenico 2013 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 11'49.50 2
7 105 88408 TORTORA Andrea 2013 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 12'17.70 2

99 89818 MARTINO Oliver 2013 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NA

Gara 54 - K1 2000m Cadetti A Femminile  Finale    01/03/2026 - 12:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 107 00086 TERRASONA Isabel 2013 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 12'21.20 2
2 106 98933 LAVERMICOCCA Martina 2013 12026 L.N.I. BARI 14'26.10 2

Gara 55 - K1 2000m Cadetti B Femminile  Finale    01/03/2026 - 12:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 110 92878 DE CESARE Francesca 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI 10'15.50 2
2 108 87123 TUTINO Carola 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 11'28.80 2
3 109 92582 ESPOSITO Laura 2012 11057 L.N.I. SALERNO 12'14.20 2

111 99286 CUTOLO Aurora 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI NP

Gara 56 - K1 2000m KL2 Senior Maschile  Finale    01/03/2026 - 12:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 113 80023 AIELLO Angelo Gabriele 1978 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 9'22.40 6
2 112 50097 COTTICELLI Giuseppe 2000 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 10'07.80 5

Gara 57 - K2 5.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    01/03/2026 - 12:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 114 88886 D'ALESSANDRO Luigi 2015 11007 CANOTTIERI IRNO 11'09.50 4
92050 SEPE Loris 2014 11007 CANOTTIERI IRNO

Gara 58 - K1 4.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    01/03/2026 - 13:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 120 80660 SENATORE Sofia 2014 12026 L.N.I. BARI 10'50.90 2
2 118 80659 SENATORE Miriam 2014 12026 L.N.I. BARI 11'13.20 2
3 117 80661 SENATORE Iolanda 2015 12026 L.N.I. BARI 11'21.60 2
4 116 02124 PUZO Virginia 2014 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 12'24.60 2
5 119 87380 PRETI Diana 2015 11001 CANOA CLUB NAPOLI 14'00.80 2
6 115 01657 PARAGALLO Giovanna 2015 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 14'32.90 2
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